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ABB och Matfors 
Industriservice i partnerskap 
för att stärka 
serviceerbjudandet i 
Sundsvallsregionen 

• Partnerskapet innebär kortare ledtider och ökad flexibilitet för 

industrin i Sundsvallsregionen 

• Genom partnerskapet i Njurunda och en gemensam serviceverkstad 

erbjuds ett mer sammanhållet och tillgängligt serviceerbjudande 

• ABB:s globala styrka och lokala närvaro, tillsammans med Matfors 

Industriservices starka lokala förankring, ger ett bredare och mer 

komplett serviceerbjudande  

ABB och Matfors Industriservice har inlett ett partnerskap för att stärka serviceerbjudandet i 

Sundsvallsregionen. Genom att kombinera ABB:s specialistkompetens inom service för motorer, 

generatorer och frekvensomriktare med Matfors Industriservice lokala närvaro och kompetens inom 

service och underhåll av industriell utrustning, skapas bättre förutsättningar att möta industrins krav på 

tillgänglighet, kvalitet och snabb service. 

Partnerskapet bygger på kompletterande styrkor. ABB bidrar med ett brett serviceerbjudande och en 

etablerad serviceorganisation i Sverige, medan Matfors Industriservice tillför regional förankring och 

lång erfarenhet av industriellt underhåll i både fält och verkstad. Tillsammans stärker bolagen sin 

förmåga att leverera service nära kunden.  

Som en del av partnerskapet samlokaliseras verksamheterna i Njurunda. Det möjliggör ett närmare 

samarbete och ett mer sammanhållet serviceerbjudande. För industrin innebär det kortare ledtider, 

ökad flexibilitet och bättre förutsättningar att förebygga stillestånd och säkerställa en stabil 

produktion.  

”Genom partnerskapet med ABB kan vi ta ett gemensamt ansvar för hela kundens behov, från enskilda 

insatser till helhetslösningar som minskar oplanerade stopp och stärker driften”, säger Lars Sjöholm, vd 

för Matfors Industriservice. 
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”Samarbetet med Matfors Industriservice är ett viktigt steg i hur vi utvecklar vår serviceverksamhet i 

Sundsvallsregionen. Genom att kombinera våra gemensamma kompetenser och stark lokal närvaro 

skapar vi förutsättningar för en mer flexibel och nära serviceleverans. Det stärker vår förmåga att möta 

kundernas behov över tid”, säger Per Nyberg, chef för ABB Motion Service i Sverige. 

På längre sikt är målet att etablera en hållbar och effektiv struktur för service och underhåll som möter 

industrins ökade krav på driftsäkerhet, tillgänglighet och kostnadseffektivitet. Genom ett gemensamt 

arbetssätt kan ABB och Matfors Industriservice erbjuda ett mer sammanhållet stöd till kunderna och 

bidra till högre tillförlitlighet i deras verksamhet.  

Partnerskapet presenterades nyligen i samband med ett öppet hus i Njurunda, där kunder och 

samarbetspartners fick möjlighet att ta del av verksamheten på plats i de nya lokalerna på Guldvägen 4, 

för att diskutera aktuella behov inom service och underhåll.  

*** 
ABB är globalt ledande inom teknik för elektrifiering och automation och möjliggör en mer hållbar och 

resurseffektiv framtid. Genom att kombinera sin expertis inom ingenjörskunnande och digitalisering 

hjälper ABB industrier att prestera på en konstant hög nivå, samtidigt som de blir mer effektiva, 

produktiva och hållbara och kan öka sin konkurrenskraft. På ABB kallar vi detta för ”Engineered to 

Outrun”. Företaget har över 140 års historia och cirka 110 000 medarbetare över hela världen. ABB:s 

aktier är noterade på SIX Swiss Exchange (ABBN) och Nasdaq Stockholm (ABB). www.abb.com 

ABB Motion, global ledare inom motorer och drivsystem, finns i centrum för att påskynda en mer 

produktiv och hållbar framtid. Vi uppfinner och tänjer på teknikgränserna för att bidra till energieffektiva 

cirkulära lösningar med låga koldioxidutsläpp för kunder, industrier och samhälle. Med våra digitalt 

uppkopplingsbara frekvensomriktare, motorer och tjänster uppnår våra kunder och partners bättre 

prestanda, säkerhet och tillförlitlighet. För att hjälpa världens industriföretag att bli konkurrenskraftiga 

– mer resurseffektiva och hållbara, tillhandahåller vi motordrivna lösningar till många olika slags 

tillämpningar inom alla industrisegment. Vi bygger vidare på vår djupgående expertis med över 140 år 

inom området elektriska drivlinelösningar och över 23 000 medarbetare i 100 länder och lär oss och blir 

bättre varje dag. go.abb/motion 

—   

För mer information kontakta:   

ABB Motion 

Eliane Morad  

+46 72 464 43 65 

se-mo-kommunikation@abb.com  
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